[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 28.10.2015                                                                                                   № 2/3
ст-ца Староминская

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Староминский район на 2016 год
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений решения Совета муниципального образования Староминский район от 30 октября 2013 года №43/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Староминский район» (с изменениями от 18 декабря 2013 года №45/5; от 12 марта 2014 года №47/5; от 24 октября 2014 года №56/2) в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Староминский район (проекта решения Совета муниципального образования Староминский район о бюджете муниципального образования Староминский район) на плановый период, представления в Совет муниципального образования Староминский район одновременно с указанным проектом решения Совета документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития муниципального образования Староминский район, основных направлений бюджетной политики муниципального образования Староминский район, основных направлений налоговой политики муниципального образования Староминский район);
2. Установить, что в 2015 году администрация муниципального образования Староминский район вносит на рассмотрение и утверждение в Совет муниципального образования Староминский район проект решения Совета муниципального образования Староминский район о бюджете  муниципального образования Староминский район  на 2016 год не позднее 30 ноября 2015 года.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета
муниципального образования
Староминский район                                                                          В.М.Курилло
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                 В.В.Горб